
 

 

ПОДАТОЦИ ЗА ДВИЖЕН ИМОТ ВО СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ 

Општина Вевчани 

Назив  на моторно 

возило 

Регистарски 

таблички 

Година на 

производство 

HYUNDAI ACCENT LC VV 0042 AB 2005 

HONDA  CRV 2.0    VV 0550 AB 2014 

LADA NIVA SK 9047 AC 2018 

ЈП Еремја Вевчани 

Вид Марка-тип 

Товарно возило камион за собирање на 

отпад 

HYUNDAI HD35 

Повеќенаменско возило багер Cukurova Beko Loder 880 

Товарно возило Peugeot Boxer Y/C2MGC/GY 

Патничко моторно возило Мерцедес Е220 

Трактор DEUTZ – FAHR 4x4 

Трактор IMT 539 

 

 

 

 


